

Allergy Alert!

October 25, 2006

Dear Families,

The Y.E.S. PTO has been informed of a change to the ingredient label published by the distributor of the popcorn which is sold on Popcorn Fridays. Please read the label carefully to determine if this product is safe for your child to eat.

Sincerely,
Trish Pelletier
PTO President



Butter Flavored Popcorn

INGREDIENTS:

Gourmet popcorn (packaged in Facility that handles nuts) Canola Oil, Salt, Artificial Butter flavor, Artificial Color, Beta Carotene, Yellow #5 Lake, Yellow #6 Lake, TBHQ (Preservative).